
Contaduría General de la Provincia
Finalidad ADMINISTRACION SERVICIOS DE SERVICIOS SERVICIOS DEUDA NO TOTAL PARTICIPACION

Jurisdicción GUBERNAMENTAL SEGURIDAD SOCIALES ECONOMICOS PUBLICA CLASIFICADO PORCENTUAL

02 - PODER JUDICIAL                          13.977.265,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13.977.265,92 3,05%
10 - GOBERNACION                             5.285.646,11 0,00 1.239.838,23 905.919,91 0,00 0,00 7.431.404,25 1,62%
15- SECRETARIA GENERAL DE LA GOBERNACION 2.529.175,61 0,00 499.543,87 0,00 0,00 0,00 3.028.719,48 0,66%
20 - MINISTERIO DE GOBIERNO Y JUSTICIA       30.010.001,68 24.156.386,71 1.768.184,56 365.433,77 0,00 0,00 56.300.006,72 12,27%
25 - MINISTERIO DE OBRAS Y SERVICIOS PUBLICOS 4.883.578,28 3.872.265,40 6.350.818,49 26.437.735,31 0,00 0,00 41.544.397,48 9,05%
30 - MINISTERIO DE HACIENDA Y FINANZAS       50.583.527,92 0,00 25.046.033,70 810.810,38 10.030.055,90 0,00 86.470.427,90 18,85%
35 - SECRETARIA DE VIVIENDA Y DES. URBANO 33.277,29 0,00 39.287.939,70 0,00 0,00 0,00 39.321.216,99 8,57%
40 - MINISTERIO DE SALUD 1.536.943,04 0,00 63.945.031,64 488.666,77 0,00 0,00 65.970.641,45 14,38%
45 - SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL 6.680.780,74 0,00 7.199.093,53 0,00 0,00 0,00 13.879.874,27 3,03%
50 - MIN.DE EDUCACION, CULTURA, CIENCIA Y TECNOL. 2.589,70 0,00 105.312.823,87 0,00 0,00 0,00 105.315.413,57 22,95%
60 - MINISTERIO DE PRODUCCION Y DESARROLLO   2.038.125,79 0,00 108.587,39 2.525.146,02 0,00 0,00 4.671.859,20 1,02%
70 - SECRETARIA DEL AGUA Y DEL AMBIENTE       1.101.772,99 0,00 6.628.818,60 4.533.641,43 0,00 0,00 12.264.233,02 2,67%
80 - TRIBUNAL DE CUENTAS                     2.014.652,82 0,00 64.754,88 0,00 0,00 0,00 2.079.407,70 0,45%
85 - SECRETARIA DE ESTADO DE MiINERIA  5.794.080,51 0,00 0,00 762.329,66 0,00 0,00 6.556.410,17 1,43%

                                                                                                                                                        
TOTAL                                   126.471.418,40 28.028.652,11 257.451.468,46 36.829.683,25 10.030.055,90 0,00 458.811.278,12 100,00%
PARTICIPACION PORCENTUAL                27,56% 6,11% 56,11% 8,03% 2,19% 0,00% 100,00%                    

SECTOR PUBLICO PROVINCIAL NO FINANCIERO
ESTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE GASTOS

COMPOSICION DEL GASTO POR JURISDICCION Y POR FINALIDAD
- AL  30/06/2005  -



Contaduría General de la Provincia

REFERENCIAS

JURISDICCION PORCENTAJE
02 - PODER JUDICIAL                          3,05%
10 - GOBERNACION                             1,62%
15- SECRETARIA GENERAL DE LA GOBERNACION 0,66%
20 - MINISTERIO DE GOBIERNO Y JUSTICIA       12,27%
25 - MINISTERIO DE OBRAS Y SERVICIOS PUBLICOS 9,05%
30 - MINISTERIO DE HACIENDA Y FINANZAS       18,85%
35 - SECRETARIA DE VIVIENDA Y DES. URBANO 8,57%
40 - MINISTERIO DE SALUD 14,38%
45 - SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL 3,03%
50 - MIN.DE EDUCACION, CULTURA, CIENCIA Y TECNOL. 22,95%
60 - MINISTERIO DE PRODUCCION Y DESARROLLO   1,02%
70 - SECRETARIA DEL AGUA Y DEL AMBIENTE       2,67%
80 - TRIBUNAL DE CUENTAS                     0,45%
85 - SECRETARIA DE ESTADO DE MiINERIA  1,43%

TOTAL DEL PORCENTAJE 100,00%

SECTOR PUBLICO PROVINCIAL NO FINANCIERO
ESTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE GASTOS

COMPOSICION DEL GASTO  POR JURISDICCION Y POR FINALIDAD
- AL  30/06/2005  -
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Contaduría General de la Provincia

REFERENCIAS

FINALIDAD PORCENTAJE
ADMINISTRACION GUBERNAMENTAL 27,56%
SERVICIOS DE SEGURIDAD 6,11%
SERVICIOS SOCIALES 56,11%
SERVICIOS ECONOMICOS 8,03%
DEUDA PUBLICA 2,19%
NO CLASIFICADO 0,00%
TOTAL DEL PORCENTAJE 100,00%

SECTOR PUBLICO PROVINCIAL NO FINANCIERO
ESTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE GASTOS

COMPOSICION DEL GASTO POR FINALIDAD
- AL  30/06/2005  -
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